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DZP.261.1/ZP/39/2021/PN

Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/39/2021/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i sprzętów medycznych jednorazowego użytku – uzupełnienie III” (Znak postępowania: ZP/39/2021/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 27A: Czy Zamawiający dopuści narzędzie o średnicy osłonki 2,3 mm oraz wymiarze siatki 3x5,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 27A: Czy Zamawiający dopuści narzędzie o średnicy osłonki 2,3 mm oraz wymiarze siatki 4x6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 24A, pozycji nr 1:

13 szt. taśm urologicznych jednorazowych, jednorodnych, sterylnych, niewchłanialnych,
z polipropylenu monofilamentowego, do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet,  przeznaczonych do implantacji metodą zarówno TOT jak i TVT, z plastikową osłonką na ramionach zapobiegającą zakażeniom (brak osłonki w środku na odcinku min 1,5cm), o długości 45cm, szerokości 1,1cm, porowatości maksymalnej 2314µm, grubości taśmy 0,33mm, grubości nici 80µm, gramaturze 48g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70N/cm, brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, zwężane na końcach, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Czy Zamawiający w razie wyrażenia zgody wydzieli pozycję numer 1 i utworzy z niej osobny pakiet, bądź pozwoli na startowanie na poszczególne pozycje pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający z przyczyn organizacyjnych i technicznych (brak możliwości wydzielenia pakietu
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej) nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
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